



Sok z imbiru z cytryną z witaminą C

Sok z imbiru z cytryną z witaminą C jest bezpośrednio wyciskany z kłączy imbiru i owoców cytryny. **Imbir** to roślina uprawiana w wilgotnym i ciepłym klimacie. Zawiera wiele wartościowych makroelementów tj. magnez, fosfor czy potas. Korzeń imbiru wykazuje szereg cennych właściwości, np. działa przeciwzapalnie. Dlatego stosuje się go przy zapaleniu stawów czy oskrzeli. Działa także żółciopędnie oraz pobudza motorykę przewodu pokarmowego.

Imbir rekomenduje się również w profilaktyce choroby lokomocyjnej, ponieważ łagodzi nudności. Ponadto, działa on przeciwbólowo, przeciwmigrenowo, przeciwwirusowo, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczo. Reguluje i obniża poziom cholesterolu we krwi, wykazując działanie przeciwmiażdżycowe. Badania pokazały także, że imbir ma zdolność do neutralizowania wolnych rodników.

Nasz **Sok z imbiru z cytryną z witaminą C** to połączenie pasteryzowanego soku z kłączy imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), pasteryzowanego soku z owoców cytryny zwyczajnej (*Citrus limon*) oraz witaminy C. Dzięki temu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto, witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!



Właściwości imbiru:

- wspomaga prawidłową pracę układu odpornościowego
- łagodzi migreny
- działa przeciwzapalnie
- przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego

Sok z imbiru z cytryną z witaminą C – dlaczego warto go wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z witaminą C znajdziesz [TUTAJ](#).

Sok z imbiru z cytryną z witaminą C – zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

48 ml soku z kłączy imbiru lekarskiego, 12 ml soku z owoców cytryny zwyczajnej i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

Składniki

Pasteryzowany sok z kłączy imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), pasteryzowany sok z owoców cytryny zwyczajnej (*Citrus limon*), kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

[1] *Właściwości przeciwutleniające imbiru* 2012; Joanna Newerli-Guz, Maja Pych

[2] *Właściwości prozdrowotne imbiru* 2017; P. Glibowski, A. Długotęcka, A. Grdeń, K. Toczek

Objętość netto

- 490 ml

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl